

Asiatisk Madglad ApS

Skovvangen 42
6000 Kolding

CVR-nummer: 43362879

ÅRSRAPPORT
29. juni 2022 - 31. oktober 2023

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Dirigent: Nhung Ha Thi Luong



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 29. juni 2022 - 31. oktober 2023

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Asiatisk Madglad ApS Skovvangen 42 6000 Kolding
	E-mail: 67loihuupham@gmail.com
	CVR-nr.: 43 36 28 79
	Stiftet: 29. juni 2022
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 29. juni - 31. oktober
Direktion	Nhung Ha Thi Luong
Pengeinstitut	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Nhung Ha Thi Luong Palmealle 9, 1. tv. 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive en restaurant i Kolding Storcenter med salg af mad- og drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet den 29. juni 2022 og det er dermed selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er anført sammenligningstal i resultatopgørelsen, balance og noter. Det første regnskabsår løber endvidere frem til 31. oktober 2023 og omfatter således en periode på ca. 16 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud t.kr. 59, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør den samlede egenkapital t.kr. -24.

Selskabet har således tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
29. JUNI 2022 - 31. OKTOBER 2023

	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	629.024
1 Personalemkostninger	-667.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-15.454
DRIFTSRESULTAT	-54.265
Andre finansielle indtægter	9.216
Andre finansielle omkostninger	-13.716
RESULTAT FØR SKAT	-58.765
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-58.765
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-58.765
DISPONERET I ALT	-58.765

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023

AKTIVER

	2023
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	46.357
Materielle anlægsaktiver	46.357
Deposita.....	132.092
Finansielle anlægsaktiver	132.092
ANLÆGSAKTIVER	178.449
Andre tilgodehavender	7.528
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.058
Periodeafgrænsningsposter.....	33.023
Tilgodehavender	118.609
Likvide beholdninger	77.479
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	196.088
AKTIVER	374.537

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	-64.435
EGENKAPITAL	-24.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.486
Anden gæld	292.936
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.550
Kortfristede gældsforpligtelser	398.972
GÆLDSFORPLIGTELSE	398.972
PASSIVER	374.537

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-58.765
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-5.670
Overført resultat ultimo	-64.435
EGENKAPITAL	-24.435

NOTER

	2022/23
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	2
Lønninger	656.117
Andre omkostninger til social sikring	11.718
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	<u>667.835</u>
	<hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	61.812
	<hr/>
Kostpris 31. oktober 2023	61.812
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger.....	-15.455
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. oktober 2023	-15.455
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.357</u>
	<hr/>
	2023
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.058
	<hr/>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>78.058</u>
	<hr/>

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 13,25% og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 59.617.

Udlån inkl. renter er den 30. januar 2024 blevet indfriet fuldt ud.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

I forbindelse med en skattemæssig berigtigelse af et udlån til ledelsen, hæfter selskabet for betaling af udbytteskat, t.kr. 35.
